

## VÝKAZ VÝMĚR

<b>Rozpočet</b>	<b>18.11.2016</b>	<b>Fasáda ul. Rooseveltova</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>2</b>	<b>VP11a - odvětrání sklepů - méněpráce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>1511</b>	KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Katastrální úřad pro JMK			
Dodavatel	STAVBY VANTO s.r.o.		Zakázkové číslo	1511
Rozpočtoval			Počet listů	

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	-5 474	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	-55
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	-164
	ZRN celkem	-5 474	Zařízení staveniště	-55
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	-30
	ZRN+HZS	-5 474	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-5 777	Ostatní náklady celkem	-304

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		-5 777 Kč
DPH	21,0 %		-1 213 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>-6 990 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet :	18.11.2016
Objekt :	2 VP11a - odvětrání sklepů - méněpráce	Fasáda ul. Rooseveltova	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
764 Konstrukce klempířské	0	-3 060	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-1 736	0	0	0
783 Nátěry	0	-678	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>0</b>	<b>-5 474</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-5 474	0
Oborová přírážka			-5 474	0
Přesun stavebních kapacit		1,000	-5 474	-55
Mimostaveništní doprava		3,000	-5 474	-164
Zařízení staveniště		1,000	-5 474	-55
Provoz investora			-5 474	0
Kompletační činnost (IČD)		0,550	-5 474	-30
Rezerva rozpočtu			-5 474	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>-304</b>

**Slepý rozpočet**

Stavba :	1511 KÚ pro Jm kraj - Rekonstrukce fasády budovy KÚ na Moravském náměstí v Brně II	Rozpočet: 18.11.2016
Objekt :	2 VP11a - odvětrání sklepů - méněpráce	Fasáda ul. Rooseveltova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
108	764841216	Odvětrání Pz plech, trouby kruhové, D do 200 mm komínek replika <a href="#">K33 větrací komínek replika stávajícího:1</a>	m	-1,00 -1,00	3 000,00	-3 000,00
109	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	-30,00	2,00	-60,00
	<b>Celkem za</b>	<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>-3 060,00</b>
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
127	767811120R00	Montáž větracích mřížek, typ VMU 2 <a href="#">Z37:1</a>	kus	-1,00 -1,00	1 200,00	-1 200,00
129	55344-Z37	Dvířka -mřížka na uzávěr vody tahokov a rámeček 30/30/3	ks	-1,00	500,00	-500,00
130	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-17,00	2,10	-35,70
	<b>Celkem za</b>	<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>-1 735,70</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
131	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním <a href="#">Z38 větráky v okně T10:0,15*0,15*2*2</a>	m2	-0,09 -0,09	19,40	-1,75
132	783271001R00	Nátěr polyuretanový kovových konstr. 1+ 2x email <a href="#">Z38 větráky v okně T10:0,15*0,15*2*2</a>	m2	-0,09 -0,09	242,50	-21,83
133	783271007R00	Nátěr polyuretanový kovov. konstr. základní U 2008	m2	-0,09	93,40	-8,41
134	783521100RT1	Nátěr syntetický klempíř. konstrukcí zákl., Paulín barva základní antikorozní Zincolac Primer 1 x <a href="#">K33 komínek:2,0*3,14*0,50*1</a>	m2	-3,14 -3,14	86,30	-270,98
135	783522110RT1	Nátěr syntetický klempíř. konstr. email, Balakom 1 x Komaprim základ, 2 x email Universal SU 2013	m2	-3,14	114,50	-359,53
136	783902811R00	Odstranění nátěrů odstraňovačem P 8212	m2	-0,09 -0,09	170,50	-15,34
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>-677,83</b>